Директору

                                                                                                    МАОУ СОШ№6 г. Тобольска

                                                                                         Загваздину Сергею Александровичу

                                                                                     От_________________________________

                                                                                                                     (Ф.И.О. заявителя)

Тел.________________________________

                                                                              Паспорт: серия______ номер__________

                                                                                      Выдан «_____» _____________________
                                                                                                                                                   (Дата выдачи)

__________________________________
                                                                                                                           (Кем выдан)

_________________________________________
Заявление

Прошу предоставить на основании Постановления правительства Тюменской области от

30.09.2013  № 422–П компенсацию родительской платы присмотр и уход за моего

_______________________________________________ ребёнка в семье.

                  (указать первого, второго, третьего и последующих)

_____________________________________________________________________________

______

(фамилия, имя, дата рождения ребёнка, возрастная группа)

_____________________________________________________________________________

______

в размере

___________________________________________________________________________.

                    (указать: 20% - за первого ребёнка в семье; 50 % - за второго; 70 % - за

третьего и последующих)

Перечень предоставленных документов:

1. _____________________________________________________

2. _____________________________________________________

3. _____________________________________________________

4. _____________________________________________________

5. _____________________________________________________

«___»_______________20___ г.                                        Подпись _______________________

Документы приняты «___» _____________________ 20___ г.

Делопроизводитель ____________________ (А.И. Мишура)